中共河南理工大学委员会党校文件
校党校〔2015〕4号

关于2015年第一期党员发展对象培训班

优秀学员评选结果的通知

各党委、党总支、直属党支部：

2015年第一期党员发展对象培训班已圆满结束，为表彰在培训过程中表现优秀的学员，鼓励学员认真学习、积极进步，根据《中共河南理工大学委员会党校工作规程》相关规定，经以班为单位推荐，结合学员参训期间表现和结业考试成绩，评定安全学院的巩政等64位学员为本期培训班“优秀学员”，现予以表彰。优秀学员可做为优先发展的重要依据。
附件：2015年第一期党员发展对象培训班优秀学员名单

中共河南理工大学委员会党校

                             2015年5月21日
附件：
2015年第一期党员发展对象培训班
优秀学员名单

安全科学与工程学院(2人)

巩  政    杨  攀
能源科学与工程学院(3人)
曹曙雄    魏聪聪    吴  晨
资源环境学院（4人）

徐露露    孙  冰    薛佩佩    马晨怡
机械与动力工程学院(9人)
刘更喜    张  昊    陈  魁    孔志平    李娟娟    李万新    陈晓辉    张万举    李  峰
测绘与国土信息工程学院(3人)
郭雅梦    马靓婷    刘京慧
材料科学与工程学院(4人)

马继成    郑伟浩    刘  莉    徐茹明
电气工程与自动化学院(12人)

孙念念    刘晓云    赵军营    刘  勇    闫庆利    刘肖鹏    周一博    王  琳    刘欢欢    张祥林    秦  伟    王  杰
土木工程学院(4人)

郑成祥    周艳娟    闫汝浩    郑志鹏

计算机科学与技术学院(5人)

吴  捷    邰  煜    杜彩云    张善婷    曹  磊
经济管理学院(9人)

李春雨    郭  宇    田亚惠    郑冬冬    李  静    刘琳娜    刘翠翠    蒋慧芳    甄贝贝
数学与信息科学学院（2人）

王永强    宗敏洁
外国语学院：（2人）

谭丽霞    李  瑾
建筑与艺术设计学院(1人)

张文涛
文法学院(1人)

孟晨卓
后备军官学院(3人)

兰  俊    隋  耀    许  珂
中共河南理工大学委员会党校         2015年5月21日印发[image: image1.png]

PAGE
—2—